[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	07 ноября 2017 г.
	г.Железноводск
	№
	289-р

Об одобрении прогноза социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018 год и плановый период                 2019 и 2020 годов

1. В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                  от 14 августа 2017 г. № 201-р «Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» одобрить прогноз социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Довмалова А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев